
Highlandgames 2023

Nr. Clan Teilnehmer
1 Armatures 1.1 MC Leon

1.2 Mc Gerrit
1.3 Mc Motti
1.4 Mc Locke

2 Asterix, Obelix und die Wilde Gil 2.1 Ricardo
2.2 Christian
2.3 Kevin
2.4

3 Black Era 3.1 Cristian
3.2 Tobbe
3.3 Niclas
3.4 Henning

4 Clan from Owlsrock 4.1 Rainer
4.2 Clemens
4.3 Julien Rene
4.4 Ralf

5 Die Asthacker 1 5.1 Nils
5.2 Hans-Eberhard
5.3 Marino
5.4 Lukas

6 Die Asthacker 2 6.1 Pasquale
6.2 Stephan
6.3 Elias
6.4 Frank

7 Die Notlösung 7.1 Kranzo
7.2 Godowick
7.3 Kuttig
7.4 Kessel

9 Don Promillos 1 9.1 Kevin
9.2 Patrick
9.3 Fabian
9.4 Jan-Enzo

10 Don Promillos 2 10.1 Bastian
10.2 Karsten
10.3 Michi
10.4 Frederik



13 Ice Oaks 13.1 Cyrus
13.2 Dariush
13.3 Nick
13.4 Fauli

14 Mac Bulls 14.1 Tim
14.2 Henning
14.3 Adrian
14.4 Denny

15 Mc Dor-Bach 1 15.1 Niko
15.2 Christian
15.3 Philipp
15.4 Sebastian

16 Mc Dor-Bach 2 16.1 Marc
16.2 Malte
16.3 Jan-Enzo
16.4 Sebastian

17 Mc Dor-Bach 3 17.1 Latzug
17.2 Nacho
17.3 Lars
17.4 Marcel

18 Mc Powermen 18.1 Mc Eddy
18.2 Mc Haase
18.3 Mc Macke
18.4 Mc Disch

19 Mc Pauli 19.1 Andre
19.2 Zottel
19.3 Ossi
19.4 Ben

20 R.O.M.M Fighters 20.1 Marco D.
20.2 Roman
20.3 Sven
20.4 Marco Q.

21 Saufochsen Clan 21.1 Christoph
21.2 Mario
21.3 Sven
21.4 Stefan

22 Scotland Harz 22.1 Hagen
22.2 Manon
22.3 Ralf
22.4 Matthias



23 Shootlander-Walkenried e.V. 1 23.1 Thomas
23.2 Sebi
23.3 Ingo
23.4

24 Shootlander-Walkenried e.V. 2 24.1 Joel
24.2 Christian
24.3 Patrick
24.4

25 van WEPP 25.1 Jürgen
25.2 Gerhard
25.3 Peter
25.4 Mike

26 Vier Kilts für ein Halleluja 26.1 Mc Disch
26.2 Mc Nils
26.3 Mc T
26.4 Mc Ulli

27 Wild im Kilt 1 27.1 Christian
27.2 Damian
27.3 Maxi
27.4 Niklas

28 Wild im Kilt 2 28.1 Florian
28.2 Tobi
28.3 Jörn
28.4



Memo: Eintragungen nur in Felder



1 Armatures
2 Asterix, Obelix und die Wilde Gilde
3 Black Era
4 Clan from Owlsrock
5 Die Asthacker 1
6 Die Asthacker 2
7 Die Notlösung
8 De Stammharten Kerle
9 Don Promillos 1

10 Don Promillos 2
11 .
12 .
13 Ice Oaks
14 Mac Bulls
15 Mc Dor-Bach 1
16 Mc Dor-Bach 2
17 Mc Dor-Bach 3
18 Mc Powermen
19 Mc Pauli
20 R.O.M.M Fighters
21 Saufochsen Clan
22 Scotland Harz
23 Shootlander-Walkenried e.V. 1
24 Shootlander-Walkenried e.V. 2
25 van WEPP
26 Vier Kilts für ein Halleluja
27 Wild im Kilt 1
28 Wild im Kilt 2
29 .
30 .
31 .
32 .
33 .
34 .
35 .
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Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer
Gesamt Platz

Min Sek Zeit Punkte Wert (cm) Punkte Weite[m] Punkte Weite [m] Punkte Weite[m] Punkte 1.Vers. 2.Vers 3.Vers. Punkte
1 Armatures

1.1 MC Leon 2 17 137 915 5 975 8,00 1000 5,15 1072,5 20,85 1192,5 200 200 350 750 5.905,0
1.2 Mc Gerrit 0 0 1 1035 7,14 914 4,69 1003,5 18,90 1095 200 200 100 500 4.547,5
1.3 Mc Motti 0 0 12 870 5,80 780 3,41 811,5 14,35 867,5 200 200 200 600 3.929,0
1.4 Mc Locke 0 0 6 960 6,35 835 3,66 849 12,30 765 200 200 350 750 4.159,0
2 Asterix, Obelix und die Wilde Gilde

2.1 Ricardo 2 9 129 955 28 630 6,27 827 3,68 852 12,20 760 0 0 0 0 4.024,0
2.2 Christian 3 31 211 545 70 0 4,40 640 3,04 756 11,85 742,5 0 0 0 0 2.683,5
2.3 Kevin 3 29 209 555 0 1050 7,38 938 5,60 1140 20,35 1167,5 200 0 200 400 5.250,5
2.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
3 Black Era

3.1 Cristian 2 9 129 955 6 960 6,62 862 4,02 903 15,45 922,5 100 0 100 200 4.802,5
3.2 Tobbe 0 0 3 1005 6,63 863 3,83 874,5 15,55 927,5 100 200 0 300 3.970,0
3.3 Niclas 0 0 7 945 6,55 855 3,69 853,5 13,00 800 0 0 200 200 3.653,5
3.4 Henning 0 0 70 0 5,46 746 3,54 831 12,70 785 0 200 200 400 2.762,0
4 Clan from Owlsrock

4.1 Rainer 2 35 155 825 25 675 5,18 718 3,05 757,5 10,65 682,5 0 100 0 100 3.758,0
4.2 Clemens 0 0 70 0 4,71 671 2,94 741 11,10 705 0 0 0 0 2.117,0
4.3 Julien Rene 0 0 70 0 3,74 574 2,93 739,5 8,90 595 0 0 0 0 1.908,5
4.4 Ralf 0 0 37 495 5,17 717 3,17 775,5 9,80 640 100 200 0 300 2.927,5
5 Die Asthacker 1

5.1 Nils 2 27 147 865 69 15 5,40 740 3,35 802,5 14,35 867,5 0 0 100 100 3.390,0
5.2 Hans-Eberhard 2 45 165 775 5 975 7,13 913 4,39 958,5 18,80 1090 200 200 100 500 5.211,5
5.3 Marino 2 57 177 715 1 1035 7,44 944 4,03 904,5 17,50 1025 200 200 100 500 5.123,5
5.4 Lukas 0 0 3 1005 6,66 866 3,84 876 17,45 1022,5 200 100 200 500 4.269,5
6 Die Asthacker 2

6.1 Pasquale 2 13 133 935 70 0 6,96 896 3,46 819 16,30 965 0 200 0 200 3.815,0
6.2 Stephan 0 0 3 1005 6,45 845 3,80 870 15,55 927,5 0 100 100 200 3.847,5
6.3 Elias 0 0 70 0 5,00 700 2,95 742,5 11,50 725 100 0 100 200 2.367,5
6.4 Frank 0 0 70 0 5,37 737 3,29 793,5 12,70 785 100 0 100 200 2.515,5
7 Die Notlösung

7.1 Kranzo 2 7 127 965 40 450 6,16 816 3,83 874,5 12,85 792,5 0 200 100 300 4.198,0
7.2 Godowick 1 59 119 1005 2 1020 7,78 978 4,30 945 17,60 1030 100 200 100 400 5.378,0
7.3 Kuttig 2 32 152 840 16 810 8,03 1003 4,28 942 17,10 1005 0 0 0 0 4.600,0
7.4 Kessel 2 51 171 745 2 1020 6,68 868 4,14 921 16,80 990 200 100 200 500 5.044,0
9 Don Promillos 1

9.1 Kevin 2 6 126 970 20 750 6,63 863 4,22 933 10,15 657,5 0 100 200 300 4.473,5
9.2 Patrick 0 0 24 690 6,48 848 3,90 885 12,25 762,5 100 0 100 200 3.385,5
9.3 Fabian 0 0 8 930 7,58 958 4,05 907,5 0,00 150 0 100 0 100 3.045,5
9.4 Jan-Enzo 0 0 70 0 6,76 876 4,06 909 11,45 722,5 0 0 0 0 2.507,5
10 Don Promillos 2

10.1 Bastian 2 30 150 850 49 315 4,90 690 3,85 877,5 13,45 822,5 100 100 100 300 3.855,0
10.2 Karsten 0 0 19 765 6,62 862 3,61 841,5 14,20 860 0 100 100 200 3.528,5
10.3 Michi 0 0 16 810 6,72 872 3,94 891 16,65 982,5 200 200 100 500 4.055,5
10.4 Frederik 0 0 11 885 6,63 863 3,95 892,5 16,95 997,5 200 100 100 400 4.038,0
13 Ice Oaks

13.1 Cyrus 2 25 145 875 3 1005 7,30 930 3,99 898,5 19,85 1142,5 0 100 0 100 4.951,0
13.2 Dariush 0 0 0 1050 6,99 899 4,30 945 18,50 1075 100 100 0 200 4.169,0
13.3 Nick 0 0 36 510 5,56 756 3,60 840 14,45 872,5 100 0 100 200 3.178,5
13.4 Fauli 0 0 0 1050 5,97 797 3,54 831 14,70 885 100 200 0 300 3.863,0
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14 Mac Bulls
14.1 Tim 2 16 136 920 7 945 7,66 966 4,46 969 17,20 1010 0 0 0 0 4.810,0
14.2 Henning 3 35 215 525 9 915 6,81 881 3,98 897 16,35 967,5 0 0 200 200 4.385,5
14.3 Adrian 3 39 219 505 32 570 5,57 757 3,58 837 16,60 980 100 200 200 500 4.149,0
14.4 Denny 0 0 70 0 4,99 699 3,33 799,5 10,80 690 0 100 0 100 2.288,5
15 Mc Dor-Bach 1

15.1 Niko 2 18 138 910 0 1050 6,29 829 4,31 946,5 15,10 905 200 200 350 750 5.390,5
15.2 Christian 2 34 154 830 1 1035 7,11 911 4,31 946,5 16,45 972,5 100 200 100 400 5.095,0
15.3 Philipp 0 0 7 945 7,03 903 4,51 976,5 15,55 927,5 100 200 200 500 4.252,0
15.4 Sebastian 2 35 155 825 1 1035 7,76 976 4,85 1027,5 18,90 1095 200 100 200 500 5.458,5
16 Mc Dor-Bach 2

16.1 Marc 2 17 137 915 1 1035 6,07 807 4,12 918 15,20 910 0 100 200 300 4.885,0
16.2 Malte 0 0 0 1050 7,23 923 4,50 975 17,30 1015 100 200 200 500 4.463,0
16.3 Jan-Enzo 0 0 19 765 6,37 837 3,84 876 15,55 927,5 200 200 100 500 3.905,5
16.4 Sebastian 0 0 3 1005 6,74 874 3,94 891 14,25 862,5 350 200 200 750 4.382,5
17 Mc Dor-Bach 3

17.1 Latzug 2 28 148 860 38 480 5,97 797 3,75 862,5 14,50 875 0 0 0 0 3.874,5
17.2 Nacho 2 47 167 765 0 1050 8,11 1011 4,50 975 18,60 1080 0 200 200 400 5.281,0
17.3 Lars 2 49 169 755 9 915 6,70 870 4,05 907,5 15,65 932,5 100 200 0 300 4.680,0
17.4 Marcel 3 42 222 490 23 705 6,36 836 3,79 868,5 16,35 967,5 100 200 100 400 4.267,0
18 Mc Powermen

18.1 Mc Eddy 3 4 184 680 17 795 5,24 724 3,19 778,5 10,85 692,5 200 100 0 300 3.970,0
18.2 Mc Haase 0 0 4 990 6,38 838 4,04 906 14,30 865 200 200 200 600 4.199,0
18.3 Mc Macke 0 0 0 1050 6,00 800 3,62 843 13,15 807,5 200 200 200 600 4.100,5
18.4 Mc Disch 0 0 12 870 5,59 759 3,33 799,5 15,20 910 100 100 200 400 3.738,5
19 Mc Pauli

19.1 Andre 3 25 205 575 28 630 5,27 727 3,45 817,5 12,85 792,5 100 100 200 400 3.942,0
19.2 Zottel 0 0 24 690 6,09 809 3,75 862,5 14,55 877,5 100 200 100 400 3.639,0
19.3 Ossi 0 0 14 840 6,78 878 3,84 876 16,20 960 200 350 100 650 4.204,0
19.4 Ben 0 0 20 750 6,48 848 3,88 882 14,05 852,5 200 200 100 500 3.832,5
20 R.O.M.M Fighters

20.1 Marco D. 3 15 195 625 6 960 5,60 760 3,43 814,5 11,55 727,5 100 200 0 300 4.187,0
20.2 Roman 0 0 1 1035 7,20 920 4,15 922,5 17,80 1040 100 0 100 200 4.117,5
20.3 Sven 0 0 9 915 6,16 816 3,43 814,5 13,30 815 0 100 100 200 3.560,5
20.4 Marco Q. 0 0 0 1050 5,88 788 3,93 889,5 12,90 795 100 0 0 100 3.622,5
21 Saufochsen Clan

21.1 Christoph 2 30 150 850 2 1020 6,02 802 3,66 849 0,00 150 100 100 350 550 4.221,0
21.2 Mario 0 0 2 1020 6,53 853 3,72 858 14,75 887,5 100 100 100 300 3.918,5
21.3 Sven 0 0 10 900 6,52 852 4,09 913,5 15,95 947,5 200 200 200 600 4.213,0
21.4 Stefan 0 0 14 840 5,57 757 3,45 817,5 13,35 817,5 200 100 200 500 3.732,0
22 Scotland Harz

22.1 Hagen 2 38 158 810 34 540 5,79 779 3,49 823,5 14,80 890 0 100 0 100 3.942,5
22.2 Manon 3 13 193 635 22 720 7,96 996 4,33 949,5 18,50 1075 200 200 100 500 4.875,5
22.3 Ralf 0 0 66 60 5,40 740 3,24 786 11,65 732,5 200 0 0 200 2.518,5
22.4 Matthias 0 0 21 735 5,92 792 3,57 835,5 16,45 972,5 0 100 0 100 3.435,0
23 Shootlander-Walkenried e.V. 1

23.1 Thomas 2 23 143 885 8 930 5,55 755 3,34 801 11,90 745 200 100 0 300 4.416,0
23.2 Sebi 2 51 171 745 70 0 4,99 699 3,06 759 10,10 655 0 100 100 200 3.058,0
23.3 Ingo 0 0 4 990 4,44 644 2,98 747 11,70 735 200 200 100 500 3.616,0
23.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
24 Shootlander-Walkenried e.V. 2

24.1 Joel 2 47 167 765 3 1005 5,96 796 3,78 867 15,30 915 0 100 0 100 4.448,0
24.2 Christian 3 32 212 540 8 930 6,66 866 3,94 891 15,70 935 200 100 100 400 4.562,0
24.3 Patrick 3 12 192 640 56 210 7,02 902 4,09 913,5 0,00 150 0 0 0 0 2.815,5
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24.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
25 van WEPP

25.1 Jürgen 3 10 190 650 2 1020 6,54 854 3,64 846 12,60 780 0 0 0 0 4.150,0
25.2 Gerhard 0 0 38 480 4,54 654 3,13 769,5 11,65 732,5 100 100 200 400 3.036,0
25.3 Peter 0 0 61 135 5,58 758 3,26 789 10,70 685 0 100 0 100 2.467,0
25.4 Mike 0 0 11 885 5,86 786 3,51 826,5 16,45 972,5 0 100 200 300 3.770,0
26 Vier Kilts für ein Halleluja

26.1 Mc Disch 2 48 168 760 2 1020 5,08 708 3,41 811,5 13,45 822,5 200 100 100 400 4.522,0
26.2 Mc Nils 0 0 70 0 5,12 712 3,10 765 8,70 585 100 200 100 400 2.462,0
26.3 Mc T 0 0 5 975 4,99 699 3,82 873 13,65 832,5 100 0 0 100 3.479,5
26.4 Mc Ulli 0 0 70 0 5,26 726 3,31 796,5 13,60 830 100 0 100 200 2.552,5
27 Wild im Kilt 1

27.1 Christian 2 15 135 925 13 855 5,84 784 3,39 808,5 13,22 811 100 100 100 300 4.483,5
27.2 Damian 0 0 1 1035 5,81 781 3,73 859,5 14,82 891 100 100 100 300 3.866,5
27.3 Maxi 0 0 5 975 6,22 822 3,98 897 13,80 840 100 0 350 450 3.984,0
27.4 Niklas 2 22 142 890 4 990 6,74 874 3,90 885 15,25 912,5 200 100 100 400 4.951,5
28 Wild im Kilt 2

28.1 Florian 2 30 150 850 2 1020 6,08 808 4,01 901,5 12,23 761,5 100 0 100 200 4.541,0
28.2 Tobi 3 15 195 625 53 255 4,82 682 3,19 778,5 10,40 670 0 0 200 200 3.210,5
28.3 Jörn 3 15 195 625 2 1020 5,12 712 3,28 792 10,92 696 100 100 0 200 4.045,0
28.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0



20. Highlandgames 2023
Manschaftswertung

Platz Clan Gesamtpunktzahl Nr. 
1. Armatures 14.814,00 1
2. Mc Dor-Bach 1 14.515,50 15
3. Mc Dor-Bach 2 14.025,50 16
4. Die Asthacker 1 13.979,50 5
5. Die Notlösung 13.697,00 7
6. Saufochsen Clan 13.220,00 21
7. Ice Oaks 13.092,00 13
8. Mc Dor-Bach 3 13.078,00 17
9. Wild im Kilt 1 12.840,00 27

10. Mc Powermen 12.718,00 18
11. Black Era 12.626,00 3
12. Don Promillos 2 12.608,00 10
13. Mac Bulls 12.414,50 14
14. Mc Pauli 12.250,50 19
15. R.O.M.M Fighters 12.170,50 20
16. Scotland Harz 11.718,00 22
17. Don Promillos 1 11.529,00 9
18. van WEPP 11.179,50 25
19. Vier Kilts für ein Halleluja 10.867,00 26
20. Asterix, Obelix und die Wilde Gilde 10.858,00 2
21. Shootlander-Walkenried e.V. 2 10.645,50 24
22. Wild im Kilt 2 10.546,50 28
23. Shootlander-Walkenried e.V. 1 10.345,00 23
24. Die Asthacker 2 10.178,00 6
25. Clan from Owlsrock 8.802,50 4
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Nr. Clan Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-
Gesamt Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
1.1 Armatures MC Leon 915 975 1000 1.072,5 1.192,5 750 750 5.155,0 1
7.2 Die Notlösung Godowick 1005 1020 978 945,0 1.030,0 400 400 4.978,0 2

15.4 Mc Dor-Bach 1 Sebastian 825 1035 976 1.027,5 1.095,0 500 500 4.958,5 3
17.2 Mc Dor-Bach 3 Nacho 765 1050 1011 975,0 1.080,0 400 400 4.881,0 4
13.1 Ice Oaks Cyrus 875 1005 930 898,5 1.142,5 100 100 4.851,0 5
2.3 Asterix, Obelix und die Wilde Gilde Kevin 555 1050 938 1.140,0 1.167,5 400 400 4.850,5 6

14.1 Mac Bulls Tim 920 945 966 969,0 1.010,0 0 0 4.810,0 7
5.2 Die Asthacker 1 Hans-Eberhard 775 975 913 958,5 1.090,0 500 500 4.711,5 8

15.2 Mc Dor-Bach 1 Christian 830 1035 911 946,5 972,5 400 400 4.695,0 9
15.1 Mc Dor-Bach 1 Niko 910 1050 829 946,5 905,0 750 750 4.640,5 10
5.3 Die Asthacker 1 Marino 715 1035 944 904,5 1.025,0 500 500 4.623,5 11
3.1 Black Era Cristian 955 960 862 903,0 922,5 200 200 4.602,5 12
7.3 Die Notlösung Kuttig 840 810 1003 942,0 1.005,0 0 0 4.600,0 13

16.1 Mc Dor-Bach 2 Marc 915 1035 807 918,0 910,0 300 300 4.585,0 14
27.4 Wild im Kilt 1 Niklas 890 990 874 885,0 912,5 400 400 4.551,5 15
1.2 Armatures Mc Gerrit 0 1035 914 1.003,5 1.095,0 500 0 4.547,5 16
7.4 Die Notlösung Kessel 745 1020 868 921,0 990,0 500 500 4.544,0 17

16.2 Mc Dor-Bach 2 Malte 0 1050 923 975,0 1.015,0 500 0 4.463,0 18
16.4 Mc Dor-Bach 2 Sebastian 0 1005 874 891,0 862,5 750 0 4.382,5 19
17.3 Mc Dor-Bach 3 Lars 755 915 870 907,5 932,5 300 300 4.380,0 20
22.2 Scotland Harz Manon 635 720 996 949,5 1.075,0 500 500 4.375,5 21
24.1 Shootlander-Walkenried e.V. 2 Joel 765 1005 796 867,0 915,0 100 100 4.348,0 22
28.1 Wild im Kilt 2 Florian 850 1020 808 901,5 761,5 200 200 4.341,0 23
5.4 Die Asthacker 1 Lukas 0 1005 866 876,0 1.022,5 500 0 4.269,5 24

15.3 Mc Dor-Bach 1 Philipp 0 945 903 976,5 927,5 500 0 4.252,0 25
21.3 Saufochsen Clan Sven 0 900 852 913,5 947,5 600 0 4.213,0 26
19.3 Mc Pauli Ossi 0 840 878 876,0 960,0 650 0 4.204,0 27
18.2 Mc Powermen Mc Haase 0 990 838 906,0 865,0 600 0 4.199,0 28
14.2 Mac Bulls Henning 525 915 881 897,0 967,5 200 200 4.185,5 33
27.1 Wild im Kilt 1 Christian 925 855 784 808,5 811,0 300 300 4.183,5 34
9.1 Don Promillos 1 Kevin 970 750 863 933,0 657,5 300 300 4.173,5 35

13.2 Ice Oaks Dariush 0 1050 899 945,0 1.075,0 200 0 4.169,0 36
24.2 Shootlander-Walkenried e.V. 2 Christian 540 930 866 891,0 935,0 400 400 4.162,0 37
1.4 Armatures Mc Locke 0 960 835 849,0 765,0 750 0 4.159,0 38

25.1 van WEPP Jürgen 650 1020 854 846,0 780,0 0 0 4.150,0 39
26.1 Vier Kilts für ein Halleluja Mc Disch 760 1020 708 811,5 822,5 400 400 4.122,0 40
20.2 R.O.M.M Fighters Roman 0 1035 920 922,5 1.040,0 200 0 4.117,5 49
23.1 Shootlander-Walkenried e.V. 1 Thomas 885 930 755 801,0 745,0 300 300 4.116,0 50
18.3 Mc Powermen Mc Macke 0 1050 800 843,0 807,5 600 0 4.100,5 51
21.1 Saufochsen Clan Christoph 850 1020 802 849,0 150,0 550 150 4.071,0 52
10.3 Don Promillos 2 Michi 0 810 872 891,0 982,5 500 0 4.055,5 53
10.4 Don Promillos 2 Frederik 0 885 863 892,5 997,5 400 0 4.038,0 54
2.1 Asterix, Obelix und die Wilde Gilde Ricardo 955 630 827 852,0 760,0 0 0 4.024,0 55

27.3 Wild im Kilt 1 Maxi 0 975 822 897,0 840,0 450 0 3.984,0 56
3.2 Black Era Tobbe 0 1005 863 874,5 927,5 300 0 3.970,0 57
1.3 Armatures Mc Motti 0 870 780 811,5 867,5 600 0 3.929,0 58

21.2 Saufochsen Clan Mario 0 1020 853 858,0 887,5 300 0 3.918,5 59
16.3 Mc Dor-Bach 2 Jan-Enzo 0 765 837 876,0 927,5 500 0 3.905,5 60
7.1 Die Notlösung Kranzo 965 450 816 874,5 792,5 300 300 3.898,0 61

20.1 R.O.M.M Fighters Marco D. 625 960 760 814,5 727,5 300 300 3.887,0 62
17.1 Mc Dor-Bach 3 Latzug 860 480 797 862,5 875,0 0 0 3.874,5 63
17.4 Mc Dor-Bach 3 Marcel 490 705 836 868,5 967,5 400 400 3.867,0 64
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Nr. Clan Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-
Gesamt Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis
27.2 Wild im Kilt 1 Damian 0 1035 781 859,5 891,0 300 0 3.866,5 65
13.4 Ice Oaks Fauli 0 1050 797 831,0 885,0 300 0 3.863,0 66
6.2 Die Asthacker 2 Stephan 0 1005 845 870,0 927,5 200 0 3.847,5 67

28.3 Wild im Kilt 2 Jörn 625 1020 712 792,0 696,0 200 200 3.845,0 68
22.1 Scotland Harz Hagen 810 540 779 823,5 890,0 100 100 3.842,5 69
19.4 Mc Pauli Ben 0 750 848 882,0 852,5 500 0 3.832,5 70
6.1 Die Asthacker 2 Pasquale 935 0 896 819,0 965,0 200 0 3.815,0 71

25.4 van WEPP Mike 0 885 786 826,5 972,5 300 0 3.770,0 72
18.4 Mc Powermen Mc Disch 0 870 759 799,5 910,0 400 0 3.738,5 73
21.4 Saufochsen Clan Stefan 0 840 757 817,5 817,5 500 0 3.732,0 74
18.1 Mc Powermen Mc Eddy 680 795 724 778,5 692,5 300 300 3.670,0 75
4.1 Clan from Owlsrock Rainer 825 675 718 757,5 682,5 100 100 3.658,0 76
3.3 Black Era Niclas 0 945 855 853,5 800,0 200 0 3.653,5 77

14.3 Mac Bulls Adrian 505 570 757 837,0 980,0 500 500 3.649,0 78
19.2 Mc Pauli Zottel 0 690 809 862,5 877,5 400 0 3.639,0 79
20.4 R.O.M.M Fighters Marco Q. 0 1050 788 889,5 795,0 100 0 3.622,5 80
23.3 Shootlander-Walkenried e.V. 1 Ingo 0 990 644 747,0 735,0 500 0 3.616,0 81
20.3 R.O.M.M Fighters Sven 0 915 816 814,5 815,0 200 0 3.560,5 82
10.1 Don Promillos 2 Bastian 850 315 690 877,5 822,5 300 300 3.555,0 83
19.1 Mc Pauli Andre 575 630 727 817,5 792,5 400 400 3.542,0 84
10.2 Don Promillos 2 Karsten 0 765 862 841,5 860,0 200 0 3.528,5 85
26.3 Vier Kilts für ein Halleluja Mc T 0 975 699 873,0 832,5 100 0 3.479,5 86
22.4 Scotland Harz Matthias 0 735 792 835,5 972,5 100 0 3.435,0 87
9.2 Don Promillos 1 Patrick 0 690 848 885,0 762,5 200 0 3.385,5 88
5.1 Die Asthacker 1 Nils 865 15 740 802,5 867,5 100 15 3.375,0 89

13.3 Ice Oaks Nick 0 510 756 840,0 872,5 200 0 3.178,5 90
23.2 Shootlander-Walkenried e.V. 1 Sebi 745 0 699 759,0 655,0 200 0 3.058,0 91
9.3 Don Promillos 1 Fabian 0 930 958 907,5 150,0 100 0 3.045,5 92

25.2 van WEPP Gerhard 0 480 654 769,5 732,5 400 0 3.036,0 93
28.2 Wild im Kilt 2 Tobi 625 255 682 778,5 670,0 200 200 3.010,5 94
4.4 Clan from Owlsrock Ralf 0 495 717 775,5 640,0 300 0 2.927,5 95

24.3 Shootlander-Walkenried e.V. 2 Patrick 640 210 902 913,5 150,0 0 0 2.815,5 96
3.4 Black Era Henning 0 0 746 831,0 785,0 400 0 2.762,0 97
2.2 Asterix, Obelix und die Wilde Gilde Christian 545 0 640 756,0 742,5 0 0 2.683,5 98

26.4 Vier Kilts für ein Halleluja Mc Ulli 0 0 726 796,5 830,0 200 0 2.552,5 99
22.3 Scotland Harz Ralf 0 60 740 786,0 732,5 200 0 2.518,5 100
6.4 Die Asthacker 2 Frank 0 0 737 793,5 785,0 200 0 2.515,5 101
9.4 Don Promillos 1 Jan-Enzo 0 0 876 909,0 722,5 0 0 2.507,5 102

25.3 van WEPP Peter 0 135 758 789,0 685,0 100 0 2.467,0 103
26.2 Vier Kilts für ein Halleluja Mc Nils 0 0 712 765,0 585,0 400 0 2.462,0 104
6.3 Die Asthacker 2 Elias 0 0 700 742,5 725,0 200 0 2.367,5 105

14.4 Mac Bulls Denny 0 0 699 799,5 690,0 100 0 2.288,5 106
4.2 Clan from Owlsrock Clemens 0 0 671 741,0 705,0 0 0 2.117,0 107
4.3 Clan from Owlsrock Julien Rene 0 0 574 739,5 595,0 0 0 1.908,5 108



Bestleistungen 2023

Disziplin Ergebnis Name Clanname

Waldlauf 01:59 Godowick Die Notlösung

Baumstamm Abweichung 0 cm 8 Teilnehmer

Steinstoß einhändig 8,11 m Nacho Mac Dor-Bach 3

Steinstoß beidhändig 5,60 m Kevin Asterix,Obelix und die Wilde Gilde

Hammer 20,85 Mc Leon Armatures

Speer 750 Punkte 4 Teilnehmer
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